Roc¢nik 2024/2025 20.9.2024, B. Siska

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 2817 dosahlo druzstvo: Trutnov A

VYCHODOCESKA DIVIZE 2024/2025

Prvni kolo bylo v rezii domacich, ktefi hostim nedovolili odvézt ani jeden bod do tabulky. V Rokytnici
se z pocCatku utkani prelévalo na jednu &i druhou stranu, ale nakonec rozhodl v podstaté utkani
nejlepsi domaci hra¢ Milan Valasek. V Trutnové domaci zahrali pfeci jen vyrovnanéjsi vykony, i kdyz
u hostl se blyskl Roman Vaclavek, ktery zahral 505 kuzelek. V C. Kostelci hosté z N. Paky zagali
velice dobfe, ale nakonec domaci obratili zapas ve svuj prospéch. Ve Vrchlabi hosté z Hylvat bojovali
srdnaté, ale nakonec pfece jen domaci uhajili vitézstvi. Ve V. Myté hosté ze Smific ve vétsiné
pfipadd tahali za ,kratSi konec, a tak body zUstali doma. Utkani ozdobil péknym vykonem (soucasné
i nejlepsi vykon kola) Venca KasSpar — 514. V poslednim utkani ve Svitavach hraci ze D. Kralové po
tfech dvojicich méli jistou Sanci urvat néjaky ten bod do tabulky, ale domaci pfece jen si zavér
pohlidali a body si tak pfipisuji oni.

Vysledky 1. kola

Souhrnny piehled vysledku:

ROKYTNICE A - SOLNICE A 12:4 2677:2544 13.9.
TRUTNOV A - DOBRUSKA A 14:2 2817:2640 19.9.
C. KOSTELEC B - NOVA PAKA A 10:6 2728:2641 20.9.
VRCHLABI A - HYLVATY A 12:4 2699:2679 20.9.
V. MYTO A - SMIRICE A 12:4 2606:2446 20.9.
SVITAVY A -D. KRALOVE A 12:4 2738:2613 20.9.
Tabulka druzstev:
1. Trutnov A 1 1 00 14 : 2 2817 2
2. Svitavy A 1 100 12:4 2738 2
3. Vrchlabi A 1 1.0 0 12: 4 2699 2
4. Rokytnice A 1 1.0 0 12:4 2677 2
5. V.Myto A 1 100 12 : 4 2606 2
6. C.Kostelec B 1 100 10:6 2728 2
7. Nova Paka A 1 0 0 1 6:10 2641 0
8. Hylvaty A 1 0 0 1 4:12 2679 0
9. D.Kralové A 1 0 0 1 4:12 2613 0
10. Solnice A 1 0 0 1 4:12 2544 0
11. Smifice A 1 0 0 1 4:12 2446 0
12. Dobrugka A 1 0 0 1 2:14 2640 0
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon
1x Vaclav Kaspar V. Myto 514
1x Roman Vaclavek Dobruska 505
1x Roman Straka Trutnov 498
1x Jan Kyncl Trutnov 487
1x Jifi Bajer N. Paka 484
1x Milan Valasek Rokytnice 482

Nejlepsi Sestka kola - dle praméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
(%)
1x Vaclav Kaspar V. Myto 122.09 514
1x Roman Vaclavek Dobruska 111.05 505
1x Milan Valasek Rokytnice 110.78 482
1x Roman Straka Trutnov 109.51 498
1x Jiti Bajer N. Paka 108.18 484
1x Tomas Kyndl V. Myto 107.6 453

Podrobné vysledky kola:

ROKYTNICE A 2677

12:

4 2544 SOLNICEA

Jan Maras 215 239 454  0:2 458 234 224 Rudolf Stejskal
Zdenék Novotny st. 226 224 450 2:0 388 196 192 Milan Hruby
Pavel Hanout 207 193 400 0:2 459 222 237 Daniel Luscak
Petr Maras 211 241 452 2:0 436 205 231 Pavel Pi¢
Milan Valasek 241 241 482 2:0 368 179 189 Martin Kozel ml.
Jan Volf 219 220 439 2:0 435 221 214 Martin Nosek
rozhod¢i: Pavel Hanout
Nejlepsi vykon utkani: 482 - Milan Valasek
TRUTNOVA 2817 14:2 2640 DOBRUSKAA

243 224 467 2:0 441 211 230 Michal Balcar
Roman Straka 243 255 498 0:2 505 251 254 Roman Vaclavek
Zdenék Babka 237 231 468 2:0 441 228 213 Jifi Slavik
Petr Holy 243 231 474  2:0 417 185 232 Martin Dékan
Jan Kyncl 253 234 487 2:0 418 209 209 Jan Kralicek
Karel Kratochvil 214 209 423 2:0 418 217 201 Lukas Fanc
rozhodc¢i: Zdenék Babka
Nejlepsi vykon utkani: 505 - Roman Vaclavek
C.KOSTELECB 2728 10:6 2641 NOVA PAKA A
Dalibor Chraska 250 219 469 0:2 484 244 240 Jifi Bajer
Tomas Kincl 215 214 429 0:2 449 225 224 Jan Bajer
Martin Myl 224 226 450 0:2 452 223 229 Petr Lukes
Daniel Bouda 248 226 474 2:0 436 218 218 Erik Folta
Michal Vicek 219 227 446  2:0 375 195 180 Vojtéch Kazda *1
Petr Linhart 217 243 460 2:0 445 238 207 Jan Smidrkal

rozhodci: Daniel Bouda
stfidani: *1 od 51. hodu Milan Ringel
NejlepSi vykon utkani: 484 - Jifi Bajer
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VRCHLABI A 2699

12:4

2679 HYLVATY A

Michal Rolf 228 245 473 2:.0 469 231 238 Vojtéch Moravek
Milos Veigl 239 237 476 2.0 436 237 199 Milan Vencl
Tereza Votockova 215 201 416  0:2 445 212 233 Jakub Zelinka
Simon Fiebinger 221 243 464 2:0 461 241 220 Milan Januska
Kamil Fiebinger 215 205 420 0:2 440 224 216 Zdenék Kaplan
Andrea Sochorova 209 241 450 2:0 428 216 212 Anthony Sipek
rozhod¢i: Zdenék Hobl
Nejlepsi vykon utkani: 476 - Milo§ Veigl
V.MYTOA 2606 12:4 2446 SMIRICEA
Vaclav Kaspar 259 255 514 2:0 385 186 199 Ludék Sukup
Michal Hynek 168 179 347 0:2 429 222 207 Michal Janecek
Tomas Kyndl 238 215 453 2:0 391 185 206 Radomir Rynt
Milan Dastych 213 208 421 2.0 392 198 194 Martin lvan
Leos Bartheldi 236 206 442 2.0 410 198 212 Radek Urgela
Jaroslav Stranik 202 227 429 0:2 439 227 212 Martin Kamenicky
rozhod¢i: Vaclav Kaspar
Nejlepsi vykon utkani: 514 - Vaclav Kaspar
SVITAVY A 2738 12:4 2613 D.KRALOVEA
Milan Novak 251 225 476  2:0 431 212 219 lvan Vondracek
Petr Rus 206 222 428 0:2 450 227 223 Ladislav Zivr
Michal Dvoracek 239 202 441  0:2 454 226 228 Ludék Horak
Klara Kovarova 232 229 461 2:0 446 232 214 Martin Snytr
Martin Kucera 240 214 454  2:0 422 220 202 Petr Janecek
Zdenék Dokoupil 241 237 478 2:0 410 202 208 Lukas Blazej
rozhodci: Michal Dvoracek
Nejlepsi vykon utkani: 478 - Zdenék Dokoupil
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Vaclav Kaspar V. Myto A 514.00 327.0 187.0 4.0 11 (514)
2. Roman Vaclavek Dobruska A 505.00 338.0 167.0 2.0 11 (505)
3. Roman Straka Trutnov A 498.00 330.0 168.0 0.0 1M (498)
4. Jan Kyncl Trutnov A 487.00 319.0 168.0 2.0 11 (487)
5. Jifi Bajer Nova Paka A 484.00 314.0 170.0 1.0 11 (484)
6. Milan Valasek Rokytnice A 482.00 323.0 159.0 2.0 11 (482)
7. Zdenék Dokoupil Svitavy A 478.00 308.0 170.0 1.0 11 (478)
8. Milan Novak Svitavy A 476.00 296.0 180.0 2.0 1M (476)
9. Milo$ Veigl Vrchlabi A 476.00 305.0 171.0 4.0 1M (476)
10. Daniel Bouda C. Kostelec B 474.00 313.0 161.0 2.0 11 (474)
11. Petr Holy Trutnov A 474.00 314.0 160.0 5.0 11 (474)
12. Michal Rolf Vrchlabi A 473.00 294.0 179.0 2.0 11 (473)
13. Vojtéch Moravek Hylvaty A 469.00 308.0 161.0 1.0 11 (469)
14. Dalibor Chraska C. Kostelec B 469.00 328.0 141.0 6.0 11 (469)
15. Zdenek Babka Trutnov A 468.00 324.0 1440 8.0 11 (468)
16. Simon Fiebinger Vrchlabi A 464.00 295.0 169.0 2.0 11 (464)
17. Klara Kovarova Svitavy A 461.00 302.0 159.0 3.0 11 (461)
18. Milan Januska Hylvaty A 461.00 330.0 131.0 5.0 171 (461)
19. Petr Linhart C. Kostelec B 460.00 308.0 152.0 6.0 171 (460)
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registracni ¢islo
27774
26838

Daniel Lusdéak
Rudolf Stejskal
Ludék Horak
Martin Kuéera
Jan Maras
Tomas$ Kyndl
Petr Maras
Petr Luke$

Zdenék Novotny st.

Martin Myl
Andrea Sochorova
Ladislav Zivr
Jan Bajer

Michal Viéek
Martin Snytr

Jan Smidrkal
Jakub Zelinka
Leos Bartheldi
Michal Balcar
Jifi Slavik

Michal Dvoracek
Zdenék Kaplan
Martin Kamenicky
Jan Volf

Pavel Pi¢

Milan Vencl

Erik Folta

Martin Nosek
Ivan Vondracek
Jaroslav Stranik
Tomas Kincl
Michal Janecek
Anthony Sipek
Petr Rus

Karel Kratochvil
Petr Janecek
Milan Dastych
Kamil Fiebinger
Lukas Fanc

Jan Kralicek
Martin Dékan
Tereza Votockova
Lukas Blazej
Radek Urgela
Pavel Hanout
Martin Ivan

Milan Hruby
Ludék Sukup

Michal Hynek
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Solnice A
Solnice A

D. Kralové A
Svitavy A
Rokytnice A
V. Myto A
Rokytnice A
Nova Paka A
Rokytnice A
C. Kostelec B
Vrchlabi A

D. Kralové A
Nova Paka A
C. Kostelec B
D. Kralové A
Nova Paka A
Hylvaty A

V. Myto A
Dobruska A
Dobruska A
Svitavy A
Hylvaty A
Smifice A
Rokytnice A
Solnice A
Hylvaty A
Nova Paka A
Solnice A

D. Kralové A
V. Myto A

C. Kostelec B
Smifice A
Hylvaty A
Svitavy A
Trutnov A

D. Kralové A
V. Myto A
Vrchlabi A
Dobruska A
Dobruska A
Dobruska A
Vrchlabi A

D. Kralové A
Smifice A
Rokytnice A
Smifice A
Smifice A
Solnice A
Smifice A
Solnice A

V. Myto A

Sportovné technické informace:

459.00
458.00
454.00
454.00
454.00
453.00
452.00
452.00
450.00
450.00
450.00
450.00
449.00
446.00
446.00
445.00
445.00
442.00
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439.00
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436.00
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431.00
429.00
429.00
429.00
428.00
428.00
423.00
422.00
421.00
420.00
418.00
418.00
417.00
416.00
410.00
410.00
400.00
392.00
391.00
388.00
385.00
368.00
347.00
467.00

303.0
297.0
306.0
308.0
313.0
303.0
303.0
309.0
301.0
307.0
310.0
310.0
306.0
311.0
312.0
312.0
315.0
300.0
292.0
294.0
300.0
306.0
296.0
310.0
290.0
294.0
299.0
305.0
302.0
288.0
288.0
305.0
285.0
313.0
299.0
297.0
287.0
295.0
276.0
294.0
291.0
292.0
287.0
297.0
268.0
280.0
288.0
294.0
278.0
262.0
258.0
296.0

Starty nahradniku:
datum startu

20.09.2024
20.09.2024

Jjméno a prijmeni
Radomir Rynt
Ludék Sukup

Smifice A
Smifice A

156.0
161.0
148.0
146.0
141.0
150.0
149.0
143.0
149.0
143.0
140.0
140.0
143.0
135.0
134.0
133.0
130.0
142.0
149.0
147.0
141.0
134.0
143.0
129.0
146.0
142.0
137.0
130.0
129.0
141.0
141.0
124.0
143.0
115.0
124.0
125.0
134.0
125.0
142.0
124.0
126.0
124.0
123.0
113.0
132.0
112.0
103.0

94.0
107.0
106.0

89.0
171.0

druzstvo

1.0
3.0
6.0
4.0
3.0
6.0
3.0
8.0
5.0
3.0
3.0
4.0
5.0
9.0
4.0
7.0
4.0
2.0
20
4.0
5.0
4.0
1.0
7.0
3.0
7.0
9.0
2.0
11.0
6.0
9.0
11.0
6.0
7.0
11.0
9.0
5.0
5.0
4.0
9.0
6.0
8.0
11.0
13.0
2.0
13.0
11.0
11.0
10.0
9.0
15.0
2.0

1M
17
17
17
17
17
17
171
11
11
171
11
11
11
171
17
17
17
17
17
17
17
17
17
171
11
11
11
11
1M
11
171
17
17
17
17
17
17
11
171
11
11
11
11
11
11
1M
17
17
17
17
1/0

éislo startu

1x

1x
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26085 Daniel Lus¢ak 13.09.2024 Solnice A
535 Karel Slavik 19.09.2024 Trutnov A
363 Zdenék Novotny st. 13.09.2024 Rokytnice A

Program dalSiho kola:
2. kolo

27.9.2024 pa 17:00 Nova Paka A - Svitavy A
27.9.2024 pa 17:00 Vrchlabi A-V. Myto A
27.9.2024 pa 17:00 Dobrugka A - C. Kostelec B
27.9.2024 pa 17:00 Solnice A - Trutnov A
27.9.2024 pa 17:00 Hylvaty A - D. Kralové A
27.9.2024 pa 17:00 Smifice A - Rokytnice A
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